2024 年 2 月 2日

お客様各位

「INTERIOR STYLE 2024」　一部アイテムの長期欠品のお詫びとお知らせ

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度「INTERIOR STYLE 2024」カタログを発刊しお届けしている最中、

弊社仕入れ先であるヨーロッパのポスターメーカー 1社の廃業の連絡を受けました。

あまりにも突然の事でかなりのアイテムが取扱出来ない状態となっております。

廃業となるメーカーも業務の継続先を現在検討中との事で完全に取扱不可ではありませんが

少ない可能性を弊社も期待して待つしかない状況です。

当面、弊社在庫限りとなるアイテムが多数発生しますが、代わりの新作も多数掲載しております。

進展がありましたら改めてご案内させて頂きますので、何卒ご理解とご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

取扱保留アイテム

株式会社　美工社　インテリア事業部

神戸市中央区北長狭通７－３－７　北長狭ビル２F　　TEL.078-371-3910

P,011　IHM-62202、IHM-62282

P,012　IHM-60625

P,015　IMR-60751( 欠品中 )、IMR-60752( 欠品中 )

P,023　IPM-14381、IPM-14382

P,024　全アイテム　IPP-61876( 欠品中 )、IPP-61878( 欠品中 )

P,025　全アイテム　IPP-14392( 欠品中 )、IPP-14394( 欠品中 )

P,039　IRM-14386、IRM-14387

P,040　IVV-14397、INB-14378

P,041　IJP-14391、IRM-14388、ITM-14398、INB-14379

P,042　IBN-60750( 欠品中 )、IFS-60753

P,043　IAH-60741

P,046　ISA-14399、ISA-14400( 欠品中 )

欠品中となっている品番は在庫がありませんが、その他は多少残っております。

また他のアイテムも同メーカーがありますが弊社在庫で当面対応出来そうな品番は記載しておりません。

在庫無 在庫無

在庫無 在庫無

在庫無 在庫無

在庫無